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Учебный план на 2025 - 2026 гг. 

 

 Образовательная 

область 

виды детской деятельности  педагог 

курирующий 

деятельность 

ЗПР 4-5 лет  ЗПР 6 - 7 лет 
недельная  

образов. 

нагрузка 

продолжител

ьность 

(мин) 

недельная  

образов. 

нагрузка 

продолжительность 

(мин) 
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Познавательное 

развитие 

 

Корекционно  - развивающее  

 ФЦКМ, р.речи,худ.лит. 

развитие ВПФ , сенсорное развитие 

дефектолог  

2,75 

 

 

10 

 

0,75 

2 

 

20 

60  

ФЭМП воспитатель 1 15 2 60  

Конструктивно- модельная 

деятельность 

воспитатель -  0,5  

30 

Речевое развитие ознакомление с худ. литературой воспитатель - 15 0,5 

речевое развитие  дефектолог -  2 60 

Художественно - 

эстетическое 

развитие 

Рисование    воспитатель 2 30 1 30 

Лепка   воспитатель 0,5 15 0,5  

30 Аппликация   воспитатель 0,5 15 0,5 

Музыка  муз. 

руководитель 

2 30 2 60 

Физическое 

развитие 

Физическая  культура инструктор по 

ф/культуре 

3 90 3 90 м 

 

Итого :    3 ч 25м 

100% 

14,75 

100% 

7 ч.20 м 

100% 
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Региональный 

компонент  

 часть ФЦКМ и как часть любой 

образовательной области 

воспитатель  

0,25 

 

5 

 

0,25  

 

10 

Итого:   12 3 ч 30м 

100% 

15 

100% 

7 ч 30 м 

100% 
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