## УТВЕРЖДАЮ Заведующий МКДОУ № 53

Т.В.Казанская Приказ № 59 - AX от 29 .08.2025

## Учебный план на 2025 - 2026 гг.

	Образовательная область	виды детской деятельности	педагог курирующий деятельность	3ПР 4-5 лет		3ПР 6 - 7 лет	
				недельная образов. нагрузка	продолжител ьность (мин)	недельная образов. нагрузка	продолжительность (мин)
	Познавательное	Корекционно - развивающее	дефектолог				
	развитие	ФЦКМ, р.речи,худ.лит.		2,75		0,75	20
Основная часть		развитие ВПФ, сенсорное развитие			10	2	60
		ФЭМП	воспитатель	1	15	2	60
		Конструктивно- модельная	воспитатель	-		0,5	
		деятельность					30
	Речевое развитие	ознакомление с худ. литературой	воспитатель	_	15	0,5	
		речевое развитие	дефектолог	-		2	60
	Художественно -	Рисование	воспитатель	2	30	1	30
	эстетическое	Лепка	воспитатель	0,5	15	0,5	
	развитие	Аппликация	воспитатель	0,5	15	0,5	30
		Музыка	муз.	2	30	2	60
			руководитель				
	Физическое	Физическая культура	инструктор по	3	90	3	90 м
	развитие		ф/культуре				
	Итого:				3 ч 25м	14,75	7 ч.20 м
					100%	100%	100%

ма и	часть ФЦКМ и как часть любой образовательной области	воспитатель	0,25	5	0,25	10
Насть форми участ			12	3 ч 30м 100%	15 100%	7 ч 30 м 100%